OROAPA TIERRA BLANCA..
Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

0 () B3=1+2) @) (5) (6=5-1)
Impuestos $3,396,205.10 $3,396,205.10 $518,649.61 $518,649.61| $-2,877,555.49
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - -
Derechos $23,572,713.84 $23,572,713.84 $3,185,139.04 $3,185,139.04| $-20,387,574.80
Productos $81,622.92 $81,622.92 $953.98 $953.98 $-80,668.94
Aprovechamientos $4,135.49 $4,135.49 $234.26 $234.26 $-3,901.23
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $400,000.00 $400,000.00 $66,896.25 $66,896.25 $-333,103.75
Participaciones y Aportaciones $495,000.00 $495,000.00 $40,361.00 $40,361.00 $-454,639.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y - - . = -

Otras Ayudas
Ingresos Derivados de financiamiento - - - - -
Total $27,949,677.35 $27,949,677.35 $3,812,234.14 $3,812,234.14
Ingresos excedentes $-24,137,443.21
Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos de Gobierno $27,468,054.43 $27,468,054.43 $3,744,383.91 $3,744,383.91| $-23,723,670.52
Impuestos $3,396,205.10 $3,396,205.10 $518,649.61 $518,649.61 $-2,877,5565.49

Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos
Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios
y otras ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Titulos y valores de la deuda publica
interna a largo plazo

Préstamos de la deuda publica interna
por pagar a largo plazo

Arrendamiento financiero por pagar a
largo plazo

$23,572,713.84

$4,135.49
$495,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$23,572,713.84

$4,135.49
$495,000.00

$400,000.00

$400,000.00

$3,185,139.04

$234.26
$40,361.00

$66,896.25

$66,896.25

$3,185,139.04

$234.26
$40,361.00

$66,896.25

$66,896.25

$-20,387,574.80

$-3,901.23
$-454,639.00

$-333,103.75

$-333,103.756

Total

$27,868,054.43

$27,868,054.43

$3,811,280.16

$3,811,280.16
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1, /{/Ingresos excedentes

$-24,056,774.27
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